证券代码：603358    证券简称：华达科技   公告编号：2022-054

华达汽车科技股份有限公司

关于监事会换届选举暨提名第四届监事会

非职工监事候选人的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2022年10月14日，华达汽车科技股份有限公司（以下简称“公

司”）召开第三届监事会第十三次会议，审议通过了《关于监事会换

届选举暨提名第四届监事会非职工监事候选人的议案》。

公司第三届监事会任期已经届满，按照《公司法》和《公司章程》的有

关规定，对监事会进行换届选举组建第四届监事会。

经公司监事会提名，褚金华先生、何清波女士为公司第四届监事会非

职工监事候选人：

第四届监事会非职工监事人选需提交公司股东大会选举产生。按照

相关规定，股东大会将采用累积投票制进行选举。

特此公告。

附件：第四届监事会非职工监事候选人简历

华达汽车科技股份有限公司监事会

2022年10月15日

附件：第四届监事会非职工监事候选人简历

褚金华先生

褚金华，男，1965 年生，中国籍，无境外永久居留权，高中学

历。历任靖江县家具厂、靖江华德汽车配件厂、江苏华德汽配制造

有限公司、江苏华达汽配制造有限公司机修车间主任、生产部副部

长、生产部部长等职务。现任本公司监事、生产部部长。

何清波女士

何清波，女，1966 年生，中国籍，无境外永久居留权。中共党

员。高中学历。历任靖江市溶剂厂调度员、车间主任；江苏华德汽

配制造有限公司、江苏华达汽配制造有限公司生产部生产调度员、

采购部部长、企管科科长。现任本公司监事、生产部副部长。